Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
_
Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
APPAREILLAGE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
50000085 -030  -033  -038 Plaque pour 1 RJ 45
Type KEYSTONE/SYSTIMAX
50000089 -030  -033  -038 Plaque pour 2 RJ 45
Type KEYSTONE/SYSTIMAX
Inclut un adaptateur MD Inclut un adaptateur MD
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
50000081 -030  -033  -038 Plaque inclinée pour 1 connecteur
d'une autre marque
50000086 -030  -033  -038 Plaque inclinée pour
2 connecteurs d'autres marques
Adaptateur supplémentaire
MD63, MD64 ou MD67
nécessaire
Adaptateur supplémentaire
MD63, MD64 ou MD67
nécessaire
Si vous avez un connecteur spécifique d'une autre marque, SIMON propose une vaste gamme de plaques compatibles. Voir pages 136-137 du Catalogue Général SIMON
MODULES D'ADAPTATION
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
MD64 Module d'adaptation pour connecteur Keystone type 1 sur plaques inclinées
MD67 Module d'adaptation pour connecteur Keystone type 2 sur plaques inclinées
MD63 Module d'adaptation pour connecteur Systimax sur plaques inclinées
CONNECTEURS À COMPOSER
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
CJ6A45F Connecteur RJ45 Cat6A FTP Type Keystone
CJ645FM Connecteur RJ45 Cat6 FTP Type Keystone – Consulter disponibilité
CJ545FM Connecteur RJ45 Cat5e Type Keystone – Consulter disponibilité
CJ645U Connecteur RJ45 Cat6 UTP Type Keystone
CJ545U Connecteur RJ45 Cat5e Type Keystone
L'Essentiel 2016 Page 11
50
0
C
IM
A
MULTIMÉDIA
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K126A  /8  /9  /14 Chargeur 5 V dc USB
+ micro USB 1 Mod K45
K100B  /8  /9  /14 Connecteur VGA
( connexion par vis ) 1 Mod K45
K126B  /8  /9  /14 Chargeur 5 V dc USB 1 mod K45
Plaque d'adaptation nécessaire Plaque d'adaptation nécessaire
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K129B  /8  /9  /14 Connecteur HDMI ( connexion
femelle / femelle ) ½ Mod K45
K128B  /8  /9  /14 Connecteur USB Type « A »
( connexion à vis ) ½ Mod K45
Plaque d'adaptation nécessaire Plaque d'adaptation nécessaire
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K8105B  /8  /9  /14 Connecteur 3 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K123B  /8  /9  /14 Connecteur Mini Jack
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K101B  /8  /9  /14 Connecteur 2 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
Plaque d'adaptation nécessaire Plaque d'adaptation nécessaire
Attention prévoir 1 plaque d'adaptation 50012088
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
50012088 -030  -033  -038 Plaque d'adaptation individuelle pour format K45
Plaques pour éléments
de protection
Avec format 100x50mm
SUPPPORT DE DISJONCTEUR
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
50010074 -030  -038 Plaque pour disjoncteur magnétothermique ou différentiel
Compatible avec les boîtes de sol CIMA 500
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
50000074 -030  -038 Plaque pour disjoncteur magnétothermique ou différentiel
Compatible avec les boîtes murales, mini-poteaux, mini-colonnes,
colonnes et gaines métalliques.
FINITION /14 -038
Graphite
/8 -033